
ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2022

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku

w sprawie  wprowadzenia  zmian  w planie  finansowym dla  wydzielonego  rachunku środków

pochodzących z Funduszu Pomocowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z  2022r.  poz.  559  z  późn.  zm.)  oraz  art.  14  ust.  15  ustawy z  dnia  12  marca  2022r.  o  pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583

z późn. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

  

§  1.  Wprowadza  się  zmiany  w palnie  finansowym na  2022  rok  dla  środków z  Funduszu

Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik 
 do zarządzenia Nr 0050.144.2022

Burmistrza Wyrzyska
z dnia 29 sierpnia 2022 roku

Plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy - Zmiany

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po

zmianieDział Rozdział Paragraf

DOCHODY 256 689,39 7 121,20 263 810,59

750 Administracja publiczna 4 921,35 0,00 4 921,35

75011 Urzędy wojewódzkie 4 921,35 0,00 4 921,35

0970 Wpływy z rożnych dochodów 4 921,35 0,00 4 921,35

art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej 
się o nadanie numeru PESEL

3 289,50 0,00 3 289,50

art. 4 nadanie numeru PESEL 1 631,85 0,00 1 631,85

758 Różne rozliczenia 20 146,00 5 881,00 26 027,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 146,00 5 881,00 26 027,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

20 146,00 -20 146,00 0,00

art. 50 środki na edukację dzieci 20 146,00 -20 146,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 26 027,00 26 027,00

art. 50 środki na edukację dzieci 0,00 26 027,00 26 027,00

852 Pomoc społeczna 231 622,04 1 240,20 232 862,24

85295 Pozostała działalność 231 622,04 1 240,20 232 862,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 846,00 0,00 27 846,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 27 846,00 0,00 27 846,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

203 776,04 1 240,20 205 016,24

WYDATKI 256 689,39 7 121,20 263 810,59

Jednostka realizująca:
Urząd Miejski w Wyrzysku

750 Administracja publiczna 4 921,35 0,00 4 921,35

75011 Urzędy wojewódzkie 4 921,35 0,00 4 921,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 631,85 0,00 1 631,85

art. 4 nadanie numeru PESEL 1 631,85 0,00 1 631,85

4300 Zakup usług pozostałych 3 289,50 0,00 3 289,50



art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej 
się o nadanie numeru PESEL

3 289,50 0,00 0,00

Jednostka realizująca:
Samorządowa Administracja Placówek 
w Wyrzysku

801 Oświata i wychowanie 20 146,00 5 881,00 26 027,00

80101 Szkoły podstawowe 18 024,00 5 567,00 23 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 389,00 -4 389,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 4 389,00 -4 389,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 290,00 -2 290,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 2 290,00 -2 290,00 0,00

4120 Składni na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

133,00 -133,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 133,00 -133,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 531,00 -1 531,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 1 531,00 -1 531,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72,00 -72,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 72,00 -72,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 276,00 -276,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 276,00 -276,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 002,00 2 002,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 2 002,00 2 002,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 276,00 276,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 276,00 276,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

466,00 -466,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 466,00 -466,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 389,00 4 389,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 4 389,00 4 389,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13 252,00 13 252,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 13 252,00 13 252,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 867,00 -8 867,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 8 867,00 -8 867,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 672,00 3 672,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 3 672,00 3 672,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

904,00 314,00 1 218,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

36,00 -36,00 0,00



art.50 środki na edukację dzieci 36,00 -36,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 -90,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 90,00 -90,00 0,00

4120 Składni na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

12,00 -12,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 12,00 -12,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 276,00 -276,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 276,00 -276,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 276,00 276,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 276,00 276,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 735,00 735,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 735,00 735,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 490,00 -490,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 490,00 -490,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 207,00 207,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 207,00 207,00

80104 Przedszkola 1 218,00 0,00 1 218,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

43,00 -43,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 43,00 -43,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374,00 -374,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 374,00 -374,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 -167,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 167,00 -167,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8,00 -8,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 8,00 -8,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 -22,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 22,00 -22,00 0,00

4260 Zakup energii 25,00 -25,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 25,00 -25,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6,00 -6,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 6,00 -6,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 47,00 47,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 47,00 47,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 6,00 6,00



art.50 środki na edukację dzieci 0,00 6,00 6,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 374,00 374,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 374,00 374,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 573,00 573,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 573,00 573,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 573,00 -573,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 573,00 -573,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 218,00 218,00

art.50 środki na edukację dzieci 0,00 218,00 218,00

Jednostka realizująca:
Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Wyrzysku

852 Pomoc społeczna 231 622,04 1 240,20 232 862,24

85295 Pozostała działalność 231 622,04 1 240,20 232 862,24

3110 Świadczenia społeczne 229 348,04 1 240,20 230 588,24

Świadczenie jednorazowe 300+ 27 300,00 0,00 27 300,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 5 315,00 0,00 5 315,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 17 733,04 1 240,20 18 973,24

art. 13 świadczenie pieniężne 179 000,00 0,00 179 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 274,00 0,00 2 274,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 546,00 0,00 546,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna 1 200,00 0,00 1 200,00

art. 13 świadczenie pieniężne -obsługa 528,00 0,00 528,00


